CLÁUSULA 2ª – DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL
4.1.  O presente termo aditivo tem como fundamentação legal  o
artigo 65, da Lei 8.666/93.
CLÁUSULA 3ª - DO VALOR
O presente termo autoriza o valor unitário de R$ 2.300,00 (dois e
trezentos  reais)  mensal  totalizando  um  valor  Anual  de  R$
27.600,00(vinte e sete mil e seiscentos reais)
CLÁUSULA 3ª - DO PROCESSO LICITATÓRIO
5.1. A contratação foi autorizada através do processo licitatório nº
001/2021, modalidade pregão presencial.
CLÁUSULA 4ª – DAS DEMAIS CLÁUSULAS DO CONTRATO
6.1. Permanecem inalteradas as demais cláusulas do contrato, não